
Na osnovu člana 70. stav (5). Zakona o javnim nabavkama  („Sl. glasnik BiH“,  broj 39/14, 59/22 i 50/24), te na 

osnovu preporuke Komisije za nabavke, u postupku javne nabavke usluga nadogradnje programskog rješenja registra 

nekretnina sa GIS-om putem pregovaračkog postupka bez objave obavještenja o nabavci, a u vezi sa tačkom I 

Rješenja o prenosu ovlaštenja na državnog službenika u organu državne službe broj: 02/04-A-19690-2025 od 

11.12.2025. godine, Pomoćnik gradonačelnika za Službu za geodetske i imovinsko-pravne poslove, evidenciju i 

upravljanje imovinom, donosi   

O D L U K U  

o rezultatu pretkvalifikacije kandidata u pregovaračkom  

postupku nabavke bez objave obavještenja o nabavci 

 

Član 1. 

Ponuđač ''Libusoft Cicom'' d.o.o. Zagreb, R.Hrvatska proglašava se kvalifikovanim i sposobnim za dalje učešće u 

pregovaračkom postupku bez objave obavještenja o nabavci za nabavku usluga nadogradnje programskog rješenja 

registra nekretnina sa GIS-om.  

Član 2. 

Poziv za dostavu početne ponude će se dostaviti ponuđaču ''Libusoft Cicom'' d.o.o. Zagreb, R.Hrvatska. Poziv za 

dostavu početne  ponude sadržavat će i poziv na pregovore u kojem će ponuđač biti obaviješten o tačnom datumu i 

vremenu održavanja pregovora. 

Član 3. 

Ova odluka se dostavlja kandidatu koji je sudjelovao u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 71.  Zakona o 

javnim nabavkama. 

 

Obrazloženje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 07/11-A-000879-2026 od 

27.01.2026. godine. 

Javna nabavka se provodi putem pregovaračkog postupka bez objave obavještenja o nabavci. 

Komisija za nabavke imenovana je Rješenjem broj: 07/11-A-000879-2026 od 27.01.2026. godine.    

Komisija za nabavke izvršila je otvaranje prispjelog zahtjeva za učešće dana 18.02.2026. godine i sačinila Zapisnik o 

ocjeni kvalifikovanosti kandidata za učešće u pregovaračkom postupku nabavke bez objave obavještenja o nabavci 

za nabavku usluga nadogradnje programskog rješenja registra nekretnina sa GIS-om. 

 

U postupku je utvrđeno da je Komisija za nabavke blagovremeno i pravilno izvršila otvaranje zahtjeva za učešće i 

ocjenu istog, o čemu je sačinila odgovarajući zapisnik, u kojem je utvrđeno sljedeće: 

- broj zaprimljenih zahtjeva za sudjelovanje je jedan zahtjev; 

- da je zahtjev za učešće blagovremeno zaprimljen; 

- da nije bilo neblagovremenih zahtjeva za učešće; 

- da je kandidat ''Libusoft Cicom'' d.o.o. Zagreb, R.Hrvatska kvalifikovan; 

- da nije bilo nekvalifikovanih kandidata. 

 

U postupku donošenja ove odluke posebno su cijenjene činjenice da je Komisija za nabavke, pravilno izvršila ocjenu 

kvalifikovanosti kandidata, u skladu sa kriterijumima iz tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka je utvrđeno da ne postoje razlozi, nepravilnosti niti propusti u radu, koji bi 

eventualno bili osnov za neprihvatanje kvalifikovanosti kandidata koji su dostavili zahtjev za učešće u 

pregovaračkom postupku nabavke bez objave obavještenja o nabavci. 

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija za nabavke u svemu pravilno postupila te da je provjera 

kvalifikovanosti ponuđača izvršena u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim 

aktima i tenderskom dokumentacijom. Uvidom u priloženu dokumentaciju, utvrđeno je da je ''Libusoft Cicom'' d.o.o. 

Zagreb, R.Hrvatska kvalifikovan te je odlučeno kao u dipozitivu odluke.  

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi, putem ugovornog organa, najkasnije u roku od 

10 (deset) dana od dana prijema ove odluke. 

 

Bosna i Hercegovina                                                                                  Pomoćnik gradonačelnika za Službu za 

Federacija Bosne i Hercegovine                                                               geodetske i imovinsko-pravne poslove, 

Tuzlanski kanton                                                           evidenciju i upravljanje imovinom 

GRAD TUZLA                                                                                        

Služba za geodetske i imovinsko-pravne poslove, 

evidenciju i upravljanje imovinom 

Broj: 07/11-A-000879-2026                                                                 Jasmina Hasanefendić-Šimleša,dipl.pravnik 

Tuzla, 18.02.2026. godine 


